附件1
[bookmark: _GoBack]长沙县黄兴教育集团2024年公开招聘校聘教师岗位计划表
	序号
	学校
	报名咨询电话
	校聘教师招聘数
	校聘教师岗位

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
道法
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	科学
	信息
技术
	心理
健康

	1
	湖南师大附中星沙实验学校初中部
	13755151448
	20
	7
	5
	3
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	2
	湖南师大附中星沙实验学校小学部
	13755151448
	11
	4
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	1
	
	

	3
	雅礼洋湖会展中学
	18124080600
	26
	3
	1
	5
	3
	
	3
	2
	3
	4
	1
	
	
	
	
	1

	4
	黄兴镇双桥小学
	13787784269
	5
	3
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	黄兴镇许家园小学
	13517314978
	5
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	6
	育英会展小学
	18900720576
	6
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	

	7
	黄兴镇干杉中心小学
	13574809206
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	黄兴镇龙峰小学
	13907492366
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：招聘岗位数视2024年9月学生实际到校人数可进行调整
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